
č. RS: 000 587 00 18 

1 

 

Smlouva o uzavře í udou í s louvy o zříze í vě ého ře e e 
uzavře á dle usta ove í § 5 a ásl. záko a č. /  S ., 

o ča ský záko ík  
 

 

D eš ího d e uzavřel  s luv í stra : 

 

Real-Treuhand Reality s.r.o. 

se sídle  Dlouhá / , Staré Město,   Praha 1 

IČ: 145 02 763 

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka  

zastoupe á Mag. Gerharde  Er ste  Ha kle  a JUDr. Ga rielou Haskovou, jed ateli 
a kov í spoje í: Raiffeisenbank a.s. 

č. účtu: 1100009365/5500 

dále je  „ udou í povi ý   
 

a 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost  
se sídle  Praha , Sokolovská / , PSČ   

IČ:    

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka  

zastoupe á Mgr. Martinem Gillare , předsedou představe stva, a  

  I g. Ladislave  Ur á ke , ístopředsedou představe stva 

dále je  „ udou í opráv ě ý   
 

společ ě dále je  "s luv í stra y" e o strany  

 

v souladu s usta ove í  §  a § 1257 a ásledují í h o ča ského záko íku č. /  

Sb. v plat é  z ě í tuto 

 

s louvu o uzavře í udou í s louvy 

o zříze í vě ého ře e e  
dále je  „S louva“  

 

 

I. 

Úvod í usta ove í 
 

1.  Budou í povi ý je vlast íke  poze ku par . č. / , par . č. / , par . č. 
3672/3, parc.  č. /  a par . č. / , vše evidová o v katastru e ovitostí 
vede é  Katastrál í  úřade  pro hlav í ěsto Prahu, Katastrál í pra oviště Praha, a 
listu vlast i tví č. 9452, pro katastrál í úze í Li eň, o e  Praha, část o e Li eň, okres 
Hlav í ěsto Praha dále je  „dotče é poze ky . 

 

2.  Budou í povi ý á v ú slu postavit a dotče ý h poze í h pol fu kč í dů  pod 
ázve  „Pol fu kč í objekt Ze klova  včet ě souvisejí í i frastruktur  dále souhr ě 

je  „Stavba , v rozsahu a za pod í ek sta ove ý h úze í  rozhod utí  o u ístě í 
stav , které v dal Úřad ěstské části Praha 8, Odbor úze ího rozvoje a výstav  pod 



č. RS: 000 587 00 18 

2 

 

č.j.: MCP8 106881/2013, spis.zn. MCP8 067179/2012/OV.Doh ze dne 29.10.2013, které 
a lo práv í o i dne 7.12.2013, jehož plat ost la ásled ě prodlouže a 

rozhod utí  stej ého úřadu, pod č.j.: MCP8 140945/2015, spis. zn. MCP8 

090203/2015/OV.Pet ze dne 3.12.2015, které a lo práv í o i d e 6.1.2016. Stavba 

ude součástí dotče ý h poze ků e o poze ku ově v tvoře ého z dotče ý h 
poze ků. 

 

3.  Stav a ude v udová a ezi uli e i Ze klova, Koželužská, Voje ova s tí , že 
převáž á část udov  ude stát podél ko u ika e, která se a hází a poze ku par .č. 

/ , k. ú. Li eň uli e Ze klova  a a které je i o ji é zříze a tra vajová doprava. 
Zá ěre  s luv í h stra  je, že udou í povi ý a svůj áklad vybuduje a Stav ě 3 

slov  tři  závěs é od  Z , Z , Z  slouží í pro u h e í os é sítě trolejového 
vede í. Vše h  t to závěs é od  udou v tvoře  po o í dvou kotev í h odů 
ukotve ý h do v ššího a ižšího podlaží, os é la o se trojs ěr ý  spoje í  rozdělí 

a dvě la a ukotve á a hor í a dol í závěs – viz řez (příloha č. 1 . Na závěsu č. Z  
udou t to uko če í dvě a to od la  oz ače ý h pís e  a; . Nos á síť trolejového 

vede í ude ukotve a a závěs é od  a Stav ě, ka el sig aliza e ude přivěše  do 
defi itiv í poloh  a ové os é lano viz situace TTV – defi itiv í stav příloha č. ), 

pře teč á délka ude za hová a s otá í  a v věše a a stožáru Ú.D. . 
 

4.  Budou í opráv ě ý a udou í povi ý se a základě této Smlouvy zavazují uzavřít 
s louvu o zříze í služe osti, jež ude zatěžovat dotče é poze k  udou ího 
povi ého ve prospě h udou ího opráv ě ého, a to o o sahu a za pod ínek 

sjed a ý h s luv í i stra a i v této S louvě.  
 

5.  V udová í závěs ý h odů na Stav ě, které udou součástí trolejového vede í, á 
povahu sa ostat é vě i ve s slu §  o ča ského záko íku a od svého vz iku tak 

udou ve vlast i tví udou ího opráv ě ého.  
 

6.  Způso  a ísto u ístě í závěs ý h odů a Stav ě je pro účel  této S louv  
v z ače o v v situaci TTV – defi itiv í stav (příloha č. ) a v řezu a pohledu a u h e í 

os ý h la  příloha č. 1). 

 

 

II. 

Před ět S louvy 

 

 Před ěte  této S louv  je závazek udou ího povi ého a udou ího opráv ě ého 
uzavřít v udou u s louvu o zříze í práva odpovídají ího vě é u ře e u podle 

usta ove í §  a ásl. o ča ského záko íku o o sahu a za pod í ek sjed a ý h 
smluv í i stra a i v této S louvě.  

 

III. 

O sah udou í s louvy a výzva k její u uzavře í 
 

1. Budou í povi ý se zavazuje, že udou í s louvou zřídí k tíži svý h dotče ý h poze ků 
a ve prospě h udou ího opráv ě ého služe ost i že ýrské sítě spočívají í v právu 

udou ího opráv ě ého u ístit a dotče é poze k  závěs é od , vstupovat a vjíždět 
na tyto dotče é poze k  za účele  užívá í, rekonstrukce, kontroly, provádě í oprav a 
údrž  závěs ý h odů či ji ý h částí trolejového vede í. Předpokláda ý rozsah 
zatíže í dotče ý h poze ků služe ostí je v z ače  v příloze č. 1 a příloze č. .  



č. RS: 000 587 00 18 

3 

 

 

2. Budou í opráv ě ý a udou í povi ý se a základě této Smlouvy zavazují uzavřít 
s louvu o zříze í služe osti dle pod í ek uvede ý h v této S louvě, a to ejpozději 
do šesti ěsí ů poté, o jed a stra a v zve druhou k uzavře í s louv  o zříze í 
služe osti. Výzva k uzavře í s louv  o zříze í služe osti ůže ýt podá a ve lhůtě 
šesti ěsí ů poté, o udou v udová  závěs é od . 

 

Budou í povi ý ude povi e  strpět a dotče ý h poze í h e iste i závěs ý h 
odů a výko  opráv ě í udou ího opráv ě ého v plývají í h z této S louv  a zdržet 

se veškeré či osti, která  vedla k ohrože í závěs ý h odů či ji ý h částí trolejového 
vede í a o eze í výko u práv udou ího opráv ě ého. 
 

3. Služe ost ude zříze a a do u eurčitou a ezúplat ě. Služe ost vz ik e zápise  
do veřej ého sez a u, ávrh a vklad práva do tohoto sez a u podá udou í 
opráv ě ý. 
 

4. Kolaudač í souhlas e o kolaudač í rozhod utí pro Stav u a doku e ta i skuteč ého 
provede í stav  o do u příloh č.  a  se udou í povi ý zavazuje doručit 

udou í u opráv ě é u do tří ěsí ů od doko če í Stav . V případě prodle í 
udou ího povi ého se spl ě í  tohoto závazku se zavazuje uhradit udou í u 

opráv ě é u s luv í pokutu ve výši . ,- Kč za každý započatý ěsí  prodle í. 
 

5. Jelikož se jed á o i vesti i v vola ou Stav ou, zavazuje se udou í povi ý uhradit 
budoucí u opráv ě é u veškeré áklad  souvisejí í se zříze í  služe osti, tj. 
zej é a poplatek za podá í ávrhu a vklad práva do katastru e ovitostí a e u za 
z ale ké o e ě í služe osti potře é pro daňové účel  udou ího opráv ě ého. 
Budou í povi ý provede úhradu podle tohoto odstav e ezhotovost í  převode  a 
účet udou ího opráv ě ého a základě faktur  se splat ostí  d ů od doruče í 
faktur  udou í u povi é u. 
 

 

 

IV. 

Závěreč á ujed á í 
 

1. S louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu a úči osti d e  zveřej ě í v registru 

smluv podle záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h 
s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , v plat é  
a úči é  z ě í. Zveřej ě í Smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit Budou í 
opráv ě ý. 

 

2. Práva a povi osti euprave é touto Smlouvou se řídí o ča ský  záko íke  a další i 
o e ě závaz ý i práv í i předpis . 

 

3. Budou í opráv ě ý výslov ě souhlasí s tí , a  v případě, že udou í povi ý převede 
vlast i tví k dotče ý  poze ků  a/ e o ke Stav ě, postoupil zároveň v pl é  
rozsahu svá práva a povinnosti z této Smlouvy a a vatele tě hto dotče ý h 
poze ků, za pod í k , že te to a vatel převez e v pl é  rozsahu závazk  

udou ího povi ého z této Smlouvy. Budou í povi ý se výslov ě zavazuje epřevést 
vlast i ké právo k dotče ý  poze ků  a třetí oso u, a iž  součas ě a jejich 

ového vlast íka epřevedl práva a povi osti z této Smlouvy jako celku. Úči k  



č. RS: 000 587 00 18 

4 

 

postoupe í dle tohoto ujed á í Smlouvy astávají d e  oz á e í o postoupe í práv a 
převzetí závazků druhé s luv í stra ě. V případě, že udou í povi ý epřevede a 
oso u, a íž převede vlast i ké právo k dotče ý  poze ků , povi osti z této 
Smlouvy jako elku, zavazuje se udou í povi ý zaplatit udou í u opráv ě é u 
jed orázovou s luv í pokutu ve výši . ,- Kč.  
 

4. S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v této S louvě epovažují za 
o hod í taje ství ve s slu usta ove í §  záko a č. /  S ., o ča ského 
záko íku, v plat é  a úči é  z ě í, a i za důvěr é i for a e a souhlasí s jeji h 
užití  a zveřej ě í  ez jaký hkoli další h pod í ek. Budou í povi ý dále ere a 
vědo í, že budou í opráv ě ý je povi e  a žádost třetí oso  posk tovat informace v 

souladu se zákonem č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í , v plat é  a 
úči é  z ě í, a že veškeré i for a e týkají í se této S louv  udou ez výji k  
posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě požádají. 

 

5. Budou í povi ý a udou í opráv ě ý se dále zavazují posk t out si vzáje ě 
veškerou souči ost při uzavírá í vlast í s louv  o zříze í služe osti. 

 

6. Veškeré z ě  a doplňk  této Smlouvy usejí ýt uči ě  v píse é for ě. Stra  se 
e ohou odvolávat a žád á úst í ujed á í uči ě á v souvislosti s touto Smlouvou. 

 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve čt ře h v hotove í h po dvou pro každého účast íka. 
 

8. Účast í i si tuto Smlouvu přečetli a po zjiště í, že o sahuje projev jeji h pravé, 
svo od é a váž é vůle k í připojili své podpis . 

 

Příloha  č. : řez a pohled a u h e í os ý h la  

  č.2: situace TTV – defi itiv í stav 

 

 

V Praze dne  

 

Za udou í povi ého 

Real-Treuhand Reality s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………………………………………. 
Mag. Gerhard Ernst Hackl 

jednatel 

 

 

 

………………………………………………………………… 

JUDr. Gabriela Hasková 

jednatel 

V Praze dne  

 

Za udou ího opráv ě ého 

Doprav í pod ik hl. . Prahy,  
ak iová společ ost 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Mgr. Martin Gillar 

předseda představe stva 

 

 

 

……………………………………………………………… 

I g. Ladislav Ur á ek 

ístopředseda představe stva 

 

 

 

 


